1/1

2019 年 12 月 25 日

各 位

グルメ杵屋およびグルメ杵屋レストランの組織変更ならびに

取締役の担当変更および執行役員の異動に関するお知らせ

当社および子会社株式会社グルメ杵屋レストランは、2020 年１月１日付で組織変更ならびに取締役の

担当変更および執行役員の異動を下記のとおり実施することを決定いたしましたのでお知らせいたしま

す｡

記

［株式会社グルメ杵屋］

１．組織変更と取締役の担当等の変更の理由

海外における飲食店舗のＦＣ展開をより推進するため、「海外・システム部門」の「海外事業部」を子

会社株式会社グルメ杵屋レストランに移管し、「海外・システム部門」を「システム部門」に名称変更す

る。

２．取締役の担当等の変更

氏 名 新 （旧）

寺岡 成晃

システム部門担当

兼 グループ統制担当

兼 システム開発部長

兼 情報処理部長

（海外・システム部門担当

兼 システム開発部長

兼 情報処理部長

兼 海外事業部長）

［株式会社グルメ杵屋レストラン］

１．組織変更

  「海外事業部」を新設。

２．人事異動

氏 名 新 （旧）

西田 昌弘 社長付執行役員 特命事項担当

（株式会社グルメ杵屋

海外・システム部門担当取締役付

執行役員）

以上

会 社 名 株 式 会 社 グ ル メ 杵 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 椋本 充士

（コード番号 9850 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員総務部長 加藤 誠久

T E L （ 0 6） 6 6 8 3 － 1 2 2 2